
КЛЧАКС'ТАН РЕСПУБДИКАСЫ КАРЖЫ 
МШШСТРЛ1П МЕМЛЕКНТТ1Ц К1Р1С 

КОМИТЕТ1 
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ 

БОИЫНША МНМЛЕКНТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДЛРСТВЕННЬ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИН.А 

РЕС ПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГОС УДАРСТВЕННЫХ ДОХОДС 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

ОВ

БУЙРЫК

О Л О М
Алматы каласм

ПРИКАЗ

горол Алматы

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании протоко 
собрания кредиторов от 15 сентября 2021 года ТОО «1УА ТКАОЕ НОШ1 
(ИВА ТРЭЙД ХАУС), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Рустембекову Карлыга* 
Амиржановну на ТОО «1УА ТЮШЕ НОИ8Е» (ИВА ТРЭЙД ХАУС) БР 
181140006525.

2. Возложить на Рустембекову Карлыгаш Амиржановну исполнен 
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиям 
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Рустембековой Карлыгаш Амиржанов 
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по горо; 
Алматы Казиеву Орынкуль Нурлановну.

Руководитель К. Баедилов

0031059


